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Djurgården-Hammarby
Torsdagen den 7 juni kl. 19.00

Djurgården bäst av de tre stora?
Vilket lag är starkast av AIK, Djurgården och Hammar

by? Ja, Djurgården ligger bäst till i den allsvenska tabellen 
av de tre och klådde för ett tag sedan AIK i en märgfylld 
tillställning med mål i sista sekunderna. Tar ”blåränderna” 
nu även Hammarbys skalp så råder längre inget tvivel om 
vilket gäng som är ”bäst i sta’n”.

”Söderbrödernas” laborerande med laguppställning har 
resulterat i att man nu är tillbaka till sin gamla beprövade 
formation, som vet hur djurgårdarna skall tas. ”Blåränderna” 
har revansch att utkräva för 1—2-nederlaget i höstas.

Före matchen bjuder AIK:s och Djurgårdens pojklag på 
en nätt föreställning i bolltrillande.

Nästa match på Fotbollstadion

DJURGÅRDEN-CDNA 
söndagen den 10 juni kl. 19.00



Klen utdelning i vår, anser Hammarby
Lennart Nyman, Hammarbys lagledare, anser att det gått lite knaggligt 

för hans pojkar i vår.
— Vi hade räknat med en något större utdelning. Men laget har drab

bats av många skador och på så sätt har det blivit lite si och så. Vi har 
måst ändra vår uppställning med jämna mellanrum. Tittar man i laget i 
den här matchen så framgår det att vi nu är tillbaka till den gamla heder
liga formationen.

★

På Djurgårds-håll är man däremot helt belåten med vårens poängskörd.
— Vi är tacksamma för att vi kommit så bra, säger Gunnar Lundkvist. 

Det har gått över all förväntan, med tanke på höstens skrala spel. Djur
gården är klart för medalj och det är ju inte så illa.

Bulgariskt mästarlag på besök
Redan på söndag får Djurgården besök av det bulgariska storlaget 

CDNA på Råsunda. Att bulgarerna spelar en utsökt grann fotboll det 
kunde alla de konstatera som såg ”buggarna” förra året på Stadion. Årets 
bästa fotboll, löd det samstämmiga betyget. Tyvärr var det av någon an
ledning den gången ganska glest på läktarsektionerna. Många fotbollsvän
ner gick här miste om en riktig godbit.

CDNA kommer med halva det bulgariska landslaget med den berömde 
innern Kolev i spetsen.

CDNA spelar den 8/6 i Göteborg och i Malmö den 12/6.
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Djurgården till Norrland
I likhet med en rad andra allsvenska lag reser även ”blåränderna” till 

Norrland under sommarvilan. Stockholmarna har gjort upp om match i 
Umeå mot Sandåkern den 6/7 och därefter blir det match mot Lycksele 
den 8/7. Vid den sistnämnda matchen invigs officiellt Lyckseles nya gräs
plan.

Lycksele tjuvstartade som bekant matchandet på sm nya bana i söndags 
vid kvalmatchen mot Gais.

★
Inom djurgårdskretsar diskuteras också nu en tripp till Fjärran östern 

i höst. Det ”röda Kina” lär gärna vilja se ”blåränderna” och i så fall skulle 
det bli matcher i bl.a. Peking och Shanghai. Även ett besök i Hong Kong 
är på förslag.

Skulle nu dessa planer gå i stöpet så sätter den driftiga Djurgårds-led
ningen full fart på underhandlingarna med Mellan-Amerika.

En drömresa skall det tydligen bli i höst under alla förhållanden.

Nya i Djurgårds-familjen
Inför den här matchen har den ”blårandiga” lagledningen brottats med 

en del bekymmer beträffande laguppställningen. Birger Eklund dras näm
ligen med en fotskada och Stig Holmström har skadat en arm. I skrivande 
stund är det ovisst om dessa två kan medverka i den här matchen.

Allsvenskan är hård och det gäller att ha fullgoda reserver att ta till. 
Skönt för de ansvariga att veta att sandvikaren Olle Hellström blir spel
klar omkring midsommar och nyförvärvet från Trollhättan, Hasse Karls
son, är redan klar att hoppa med när som helst.

Sylve Bengtsson skyttekung
Halmstads pricksäkre ytter, Sylve Bengtsson, ligger f.n. i toppen av 

allsvenska skytteligan, som visar följande ställning mellan de bästa.
21 mål: Sylve Bengtsson, Halmstad.
20 mål: Nils-Åke Sandell, Malmö FF.
15 mål: Ingvar Olsson, AIK.
13 mål: Sven Johansson, Djurgården, Bengt Lindskog, Malmö FF, B. 

Sjögren, Sandviken, Henry Källgren, Norrköping, Kurt Hamrin, AIK.
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Gais och IFK Malmö till Allsvenskan
Som väntat blev det Gais och IFK Malmö som tog steget upp till storse

rien genom att slå ut konkurrenterna Lycksele resp. Brage. IFK Malmö 
stod inför den svåraste uppgiften under det att Gais genom att redan i 
första ronden platta till Lycksele med hela 8—0 hade det bättre bäddat.

De nyuppflyttade har tämligen färska erfarenheter från den allsvenska 
fotbollen. Gais har varit borta bara ett år och IFK Malmö 2. Man kan 
förmoda att ”nykomlingarna” kommer att göra livet surt för sina konkur
renter. Både Gais och IFK har färska minnen av hur det svider i skinnet 
att ramla ur och vet mer än väl hur dyrbar varje poäng är.
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Fantastisk slutstrid
I kväll tittar vi med andlös spänning på vad rapporttavlorna har att för

tälja. De allsvenska hävderna berättar om rader av rafflande slutstrider 
men fråga är om någon varit så nervpirrande som den som nu går av sta
peln.

I Norrköping gör Malmö och Peking upp om guldmedaljerna. Malmö FF 
måste vinna för att ta hem guldet genom att Norrköping överraskade med 
att för första gången på många år ta full poäng mot Degerfors i förra om
gången på Stora Valla.

Köstriden blir minst lika spännande. Norrby måste slå Västerås för att 
klara sig kvar. Och inför samma situation står Degerfors i sin match mot 
Sandviken.
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Djurgården

FOTBOLLSSTADION 
torsdagen den 7 juni 1956 kl. 19.00

Domare: Sven Rydberg, Ludvika
Linjemän: Göte Eriksson och Folke 

Johansson, Västerås

Hammarby

1. Arne Arvidsson 1. Lars Wretman

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustafsson

4. Stig Holmström 5. Åke Ohlsson 6. Sigvard Parling

8. John Eriksson 10. Birger Eklund
7. Hans Johansson 9. Sven Johansson 11. Gösta Sandberg

2. Hans Nell 3. Tore Apelgren

4. Aldor Eriksson 5. Olle Nyström 6. Georg Kraemer

8. Rune Larsson 10. Rune Björklund
7. B. Westerlund 9. Folke Holmberg 11. Lars Boman

Dräkt: Blå- och svartrandig tröja, 
blå byxor Dräkt: Gul- och svartrandig tröja, 

svarta byxor



Där man inte sover gott om natten
Det finns andra svenska platser, där man inte sover så gott den här vec

kan. Det är Borås och Norrköping, kanske också Malmö och Västerås. Där 
har man både feber och frossa.

Norrköping har ett gott utgångsläge för att vinna sin sjunde allsvenska 
seger. Precis lika gott som 1948, då Nalle Halldéns lag — med två bröder 
Nordahl, två bröder Holmqvist och olympiske lagkaptenen ”Bian” Ro
sengren — bara behövde spela oavgjort mot Malmö FF för att ta guldet. 
Men vann med 2—1. Det ligger nära till hands att det resultatet upprepar 
sig.

Intresset är fantastiskt, försäkrar Nalle Halldén, och det tvivlar ingen 
på. Från stadens alla idrottsplatser kör man nu bänkar och läktare till 
Idrottsparken. Publikrekordet lyder på 28.400, satt vid Milans besök.

Största bekymret har norrköpingspolisen för biltrafiken, typiskt nog. 
Man räknar med 6.000 bilar och man uppmanar alla norrköpingsbor att 
komma till fots, så att de gästande bilarna får plats.

Oleg i Sv.D.
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Sluta upp att kasta tomglas!
Det har framkommit att obetänksamma pojkar roar sig med att slå sön

der tomma flaskor på läktarna. De glasskärvor, som därigenom sprids ut 
över stora områden, kan vara en fara för åskådarna. Det är ju så lätt att 
någon snavar och ramlar i trängseln och kan då göra sig illa på kringsprid
da glasskärvor.

Vaktmästarepersonalen har lagt märke till att det är särskilt på södra 
ståplats som detta farliga ofog med glaskrossning äger rum.

Vi vädjar till föräldrar och äldre att hjälpa till med att försöka stävja 
oskicket.
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Degerfors och Norrby måste vinna!
Västerås klarar sig om laget a) vinner eller b) spelar oavgjort samtidigt 

som Degerfors når oavgjort eller förlorar.
Både Degerfors och Norrby måste däremot ovillkorligen vinna för att 

rädda sig men därutöver är deras fall ej analoga!
För Degerfors är villkoret nr 2 att Norrby inte förlorar utan spelar 

oavgjort eller vinner med högst 3 måls större övervikt än Degerfors.
För Norrby är motsvarande andra villkor att Degerfors antingen förlo

rar, spelar oavgjort eller vinner men då med 4 måls mindre övervikt än 
Norrby.

Mer invecklat kan det knappast vara.
Inför detta nervskakande drama glömmer man så när bort att Malmö 

plötsligt står inför tvånget att vinna i Norrköping för att ta hem guldet 
samt att de stockholmska tvillingklubbarna slåss om ”lilla silvret” med 
oviss utgång.

Bom i ST
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A.-B. Smedbergs Boktryckeri, Stockholm 1956


